
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 31 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 200,000 135,870 0

2 研 修 費 125,000 0 0

3 広 報 費 10,000 0 0

4 広 聴 費 0 0 0

5 要請・陳情活動費 15,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 25,000 17,988 0

8 資 料 購 入 費 50,000 51,965 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 125,000 74,520 0

11 通信運搬・自動車燃料費 40,000 43,282 0

計 600,000 323,625 0

（単位：円）
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政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

600,000

創流会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

17,988

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

600,000 323,625 276,375



別記第９号様式

31 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 600,000 0 600,000

1 5 27 1 1 調査研究費 旅費 0 144,260 455,740

1 5 31 2 1 調査研究費 旅費 0 4,710 451,030

1 6 21 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,786 430,244

1 6 21 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 400,436

1 6 21 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話代（按分） 0 10,036 390,400

1 6 21 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,080 386,320

1 7 12 4 1 調査研究費 旅費 0 -13,100 399,420

1 9 2 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 17,988 381,432

1 9 2 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 31,179 350,253

1 9 2 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 44,712 305,541

1 9 2 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話代（按分） 0 14,750 290,791

1 9 2 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 14,416 276,375

収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目
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